

Årsredovisning för
Mikael Jonasson Entreprenad AB

559335-3898

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Jonasson
Styrelseledamot

2023-11-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mikael Jonasson Entreprenad AB, 559335-3898, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess markentreprenad samt snöröjning och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 122% jämfört mot föregående år. Vilket främst beror på att bolaget fått in mer arbeten.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	879 128	395 872
Resultat efter finansiella poster	282 481	241 884
Soliditet %	37,5	38

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		191 604
Balanseras i ny räkning		191 604	-191 604
Årets resultat			224 319
Belopp vid årets utgång	25 000	191 604	224 319

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	191 604
Årets resultat	224 319
Summa	415 923
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	365 923
Summa	415 923

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-09-15 - 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		879 128	395 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		879 128	395 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 150	-1 793
Övriga externa kostnader		-332 631	-134 992
Personalkostnader	2	-70 947	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-138 088	-16 169
Summa rörelsekostnader		-568 816	-152 954
Rörelseresultat		310 312	242 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		245	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 076	-1 034
Summa finansiella poster		-27 831	-1 034
Resultat efter finansiella poster		282 481	241 884
Resultat före skatt		282 481	241 884
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 162	-50 280
Årets resultat		224 319	191 604

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	800 558	480 146
Summa materiella anläggningstillgångar		800 558	480 146
Summa anläggningstillgångar		800 558	480 146
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 125	18 516
Övriga fordringar		51 715	7 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 600	0
Summa kortfristiga fordringar		144 440	26 001
Kassa och bank			
Kassa och bank		231 755	63 546
Summa kassa och bank		231 755	63 546
Summa omsättningstillgångar		376 195	89 547
SUMMA TILLGÅNGAR		1 176 753	569 693

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		191 604	0
Årets resultat		224 319	191 604
Summa fritt eget kapital		415 923	191 604
Summa eget kapital		440 923	216 604
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	445 946	238 487
Övriga skulder		9 927	718
Summa långfristiga skulder		455 873	239 205
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		122 283	53 088
Leverantörsskulder		42 221	848
Skatteskulder		53 519	35 177
Övriga skulder		61 934	24 771
Summa kortfristiga skulder		279 957	113 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 176 753	569 693

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-09-15 - 2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	496 315	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	458 500	496 315
Utgående anskaffningsvärden	954 815	496 315
Ingående avskrivningar	-16 169	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-138 088	-16 169
Utgående avskrivningar	-154 257	-16 169
Redovisat värde	800 558	480 146

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-09-30	2022-09-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	26 135

Underskrifter

Väddö

Mikael Jonasson

2023-11-24

Mikael Jonasson
Styrelseledamot

Datum